
UCHWAŁA NR XII/52/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2019 poz. 506 t.j.z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 t.j.) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 4BEA861B-F154-4F99-976C-575BC7E94563. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
900

90095

6257

Pozostała działalność 150 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

150 000,00

Razem: 150 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XII/52/2019 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30.05.2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XII/52/2019
Data podj ęcia 2019-05-30

Id: 4BEA861B-F154-4F99-976C-575BC7E94563. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 150 000,00
60004 150 000,00

6010 150 000,00

150 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr XII/52/2019 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30.05.2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej SKAR ŻYSKO-KAMIENNA
Nr dokumentu XII/52/2019
Data podj ęcia 2019-05-30

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Razem:

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i ł ączność
Lokalny transport zbiorowy

Id: 4BEA861B-F154-4F99-976C-575BC7E94563. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się wydatki budżetowe w dz. 600 o kwotę 150.000 zł - objęcie udziałów w spółce Zakład
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. W celu zbilansowania budżetu zwiększa się dochody w dz. 900 o kwotę
150.000 zł - refundacja w br. wydatków poniesionych w 2018 roku dotyczących zadania pn.
"Termomodernizacja i efektywne wykorzystanie energii w trzech ośrodkach subregionalnych. Oszczędność
energii w sektorze publicznym- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-
Kamiennej".

Id: 4BEA861B-F154-4F99-976C-575BC7E94563. Podpisany Strona 1




